

Komplementarselskabet El-Jepsen ApS

Hovedgaden 18, Nr. Nissum, 7620 Lemvig

CVR-nr. 46 03 66 11

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2016.

Jeppe Henrik Jepsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 16. april 2015 - 15. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet El-Jepsen ApS Hovedgaden 18, Nr. Nissum 7620 Lemvig Telefon: 97891500 Telefax: 97891629 CVR-nr.: 46 03 66 11 Stiftet: 27. december 1976 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 16. april - 15. april 43. regnskabsår
Direktion	Jeppe Henrik Jepsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Jepsen Ejendomme, Nr. Nissum ApS, Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år deltagelse som komplementar i El-Jepsen K/S. Kommanditselskabets formål er drift af el-installatørforetning. Herudover besidder selskabet kapitalandel i tilknyttet virksomhed, som driver virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 16. april - 15. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	94.160	82.904
Administrationshonorar	30.000	30.000
Andre eksterne omkostninger	<u>-17.700</u>	<u>-14.450</u>
Resultat før finansielle poster	106.460	98.454
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	11.998	6.239
Andre finansielle indtægter	398	1.388
Finansielle omkostninger	<u>-10.759</u>	<u>-3.940</u>
Resultat før skat	108.097	102.141
Skat af årets resultat	<u>-3.454</u>	<u>-4.583</u>
Årets resultat	<u>104.643</u>	<u>97.558</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.640	-15.496
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	<u>9.083</u>	<u>13.254</u>
Disponeret i alt	<u>104.643</u>	<u>97.558</u>

Balance 15. april

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>564.863</u>	<u>570.503</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>564.863</u>	<u>570.503</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>564.863</u>	<u>570.503</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>386.725</u>	<u>250.698</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>386.725</u>	<u>250.698</u>
	Likvide beholdninger	<u>172.231</u>	<u>171.884</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>558.956</u>	<u>422.582</u>
	Aktiver i alt	<u>1.123.819</u>	<u>993.085</u>

Balance 15. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	439.863	445.503
4 Overført resultat	145.725	136.642
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>811.788</u>	<u>806.945</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.454	4.583
Anden gæld	308.577	181.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>312.031</u>	<u>186.140</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>312.031</u>	<u>186.140</u>
Passiver i alt	<u>1.123.819</u>	<u>993.085</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>15/4 2016</u>	<u>15/4 2015</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 16. april	125.000	125.000
Kostpris 15. april	125.000	125.000
Opskrivninger 16. april	445.503	460.999
Årets resultat efter skat	94.160	82.904
Udbytte	-99.800	-98.400
Opskrivninger 15. april	439.863	445.503
Regnskabsmæssig værdi 15. april	564.863	570.503
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jepsen Ejendomme, Nr. Nissum ApS	Lemvig	100 %
	<u>15/4 2016</u>	<u>15/4 2015</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 16. april	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 16. april	445.503	460.999
Årets overførte resultat	-5.640	-15.496
	439.863	445.503
4. Overført resultat		
Overført resultat 16. april	136.642	123.388
Årets overførte resultat	9.083	13.254
	145.725	136.642

Noter

	<u>15/4 2016</u>	<u>15/4 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 16. april	99.800	98.400
Udbetalt udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 25 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Komplementarselskabet El-Jepsen ApS er komplementar i et kommanditselskab, hvis formål er at drive el-installatørforretning. Selskabet hæfter som sådan ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser. Den 30. september 2015 udgjorde kommanditselskabets gældsforpligtelser 4.614 t.kr., mens egenkapitalen udgjorde 1.000 t.kr.